
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 8010-0805109003/0300 
sjfywke 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 2     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2024-10-15 

 

 

 

 

 

 

Název pracovního místa:   specialista – interní auditor

 

Místo výkonu práce:  DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.  
Máchova 201 
471 27  Stráž pod Ralskem 

 
Stupeň mzdového tarifu:    10. 
 
Požadované vzdělání:  středoškolské vzdělání s maturitou (ekonomický / 

právní / technický směr) 
 
Do malého přátelského kolektivu interního auditu hledáme nového týmového kolegu/kolegyni, 
který/á se nebojí kreativity v oblasti interního auditu 21. století. 
 
Další požadavky: 

• odborná praxe v oblasti interních auditů výhodou (není podmínkou, ale 
výhodou),  

• uživatelská znalost PC (MS OFFICE), schopnost zpracovávat data v MS 
EXCEL, tvorba prezentací v MS Powerpoint,  

• kvalitní písemný projev, 

• zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost, samostatnost, flexibilita, loajalita, 
analytické myšlení a komunikativnost,  

• řidičský průkaz sk. B.   
 
Pracovní náplň: 

• zajišťuje administrativní činnosti odboru, 

• podílí se na zpracování plánů,  

• připravuje podklady na jednání odboru, 

• podílí se na zpracování informací a materiálů o činnosti odboru, 

• zpracovává základní dokumenty interního auditu, 

• po zaškolení se podílí na realizaci interních auditů,  

• plní poradenskou roli ke zlepšování existujících procesů. 
 

Nabízíme: 

• zázemí stabilního českého podniku, 

• zajímavé zaměstnání v oboru, 

• odpovídající mzdové ohodnocení, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- 6 týdnů dovolené, 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p. 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
(specialista – interní auditor) 

 

   
  Strana 2, celkem 2 
 
 

- možnost práce na dálku, 
- měsíční prémie, 
- mimořádná roční odměna, 
- pružná/pevná pracovní doba, 
- příspěvek na stravování, 
- odměny při pracovních a životních výročích, 
- příspěvek na penzijní připojištění nebo na životní pojištění, 
- dlouhodobý investiční produkt, 

• pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou.  
 

Nástup: 01.12.2024 

 
Termín pro podání nabídky: do 15. listopadu 2024 

V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s motivačním dopisem na níže 
uvedenou adresu. 

  Kontakt pro zájemce:            DIAMO, státní podnik 
                                                ředitelství s. p 
                                                Máchova 201 
                                                471 27  Stráž pod Ralskem 
                                                Marta Vacková 

                                                referent IV – personalistika a mzdy 

                                                📞+420 487 892 096 

                                              e-mail: omprsp@diamo.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


